令和７年１０月吉日

豊明市内の皆様へ

豊明間米南部土地区画整理組合
理事長  青 山 富 夫

市道桜ヶ丘沓掛線の通行規制に関する説明会の実施について（お知らせ）

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃より、当組合事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、当組合事業の道路工事に伴い、市道桜ヶ丘沓掛線（通称：けやき通り）の一部区間に

おいて、下記のとおり、通行規制が実施されることになりました。
つきましては、組合から通行規制に関する説明会を実施いたしますので、お知らせいたします。
道路を利用される皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。                          敬具
記

 ■工 事 区 間：市道桜ヶ丘沓掛線の一部区間（下図参照）
 ■工 事 期 間：令和７年１２月上旬～令和９年９月上旬（予定）
 ■主な規制内容：歩道及び車道の幅員減少

一部期間の自動車片側交互通行（午前９時～午後５時）
 ■説 明 会 日 時：令和７年１１月 ８日(土) 第１回 午前１０時～

第２回 午後 ２時～

令和７年１１月 ９日(日) 第３回 午前１０時～

（それぞれ同じ説明内容です。）

 ■説明会開催会場：豊明市商工会館 イベントホール
（〒470-1125 豊明市三崎町中ノ坪 5 番地 1）

 ■問い合わせ先：豊明間米南部土地区画整理組合事務所 TEL:0562-77-9464

以上

 拡大図②

 拡大図①

※車でお越しの際は、「拡大図②」上の臨時駐車場をお使いください。

回覧